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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

PROTOKÓŁ Nr 17/XVII/2020 

z obrad XVII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

 Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 13:00 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), 

trwała do godz. 16:00. 

 W sesji uczestniczyło 28 radnych (1 radny dołączył do obrad w 4 pkt, 2  radnych w 

6 pkt), co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować uchwały. W 

Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz pracownicy Starostwa Powiatowego 

(listy obecności w formie wydruku wygenerowanego z sytemu debat i głosowań stanowi 

załącznik do protokołu). 

 Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, w Sesji bierze 

udział minimalna ilość osób konieczna do sprawnego przeprowadzenia obrad oraz, że ze 

względu przez stan epidemii posiedzenie Sesji odbywa się z zachowaniem szczególnych 

wymogów sanitarnych. Następnie dokonał otwarcia posiedzenia XVII Sesji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego VI kadencji, po czym przywitał radnych, gości i pracowników Starostwa 

oraz wszystkich, którzy oglądają transmisję z obrad sesji. 
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Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do 

radnych 

z zapytaniem, czy są uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 

porządku obrad. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod 

głosowanie porządek obrad. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania: 25 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad został 

przyjęty. 

 

Realizowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XVI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Przedstawienie sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia planu pracy 

Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok. 
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10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia „Programu Opieki 

nad Zabytkami  Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2024”. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie zmiany Uchwały Nr 

187/XVI/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na 

obszarze powiatu nowosądeckiego. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

w trybie bezprzetargowym z udziałem bonifikaty nieruchomości położonej w Grybowie przy 

ul. Rynek 4. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wykonywania obywatelskiej 

inicjatywy uchwałodawczej. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian  w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok oraz  zmian w  Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. 

17. Podjęcie Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok: 

a) Przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały 

budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok. 

b) Podjęcie Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok.    

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.  

19. Oświadczenia, wolne wnioski.    

20. Zamknięcie sesji.  
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Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z XVII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż zgodnie z § 81 ust. 

2 Statutu Powiatu Nowosądeckiego protokół z ostatniej Sesji Rady Powiatu został 

wyłożony do wiadomości na 7 dni przed terminem dzisiejszej Sesji. Do chwili obecnej nie 

zostały zgłoszone poprawki ani uzupełnienia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do 

głosowania nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do 

głosowania: 25. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głos – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

W wyniku głosowania protokół z XVII  Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROTOKÓŁ Nr 17/XVII/2020, 23  grudnia 2020 r.                                        5 

Ad 4. 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

w okresie międzysesyjnym, nie wpłynęła żadna interpelacja. 

 

 

 

Ad 5. 

Interpelacje radnych. 

Radna  Rady Powiatu Nowosądeckiego Anna RADZIK złożyła interpelację dot.: 

 dokończenia inwestycji dotyczącej budowy chodnika w miejscowości Binczarowa 

przy drodze powiatowej nr 1576  K Nowy Sącz – Florynka, 

 osuwiska przy drodze powiatowej nr 1503 K Florynka-Izby. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Wiktor OBRZUT: 

 w imieniu mieszkańców wsi Ptaszkowa złożył podziękowania za inwestycję dot.  

naprawy i remontu drogi, która została zniszczona przez budowę kanalizacji, 

 złożył interpelację dot. drogi powiatowej Z 1572 K Grybów – Ul.  Jakubowskiego – 

Krużlowa Niżna. 



PROTOKÓŁ Nr 17/XVII/2020, 23  grudnia 2020 r.                                        6 

 

Ad 6. 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI podczas wystąpienia poinformował 

o sytuacji epidemicznej. Powiedział, że w miesiącu październiku sytuacja była 

dramatyczna, przyrost zachorowań w Powiecie Nowosądeckim i Mieście Nowym Sączu 

był bardzo wysoki, brakowało dla chorych miejsc szpitalnych. Utworzono wówczas w I. 

etapie w szpitalu Krynicy-Zdroju utworzyć 25 łóżek dla chorych na COVID. Po dwóch 

tygodniach ilość miejsc została zwiększona do 50 łóżek. W dalszym etapie został 

utworzony Szpital II stopnia w szpitalu wojskowym w Krynicy-Zdroju, gdzie w krótkim 

czasie zostało utworzone 168 łóżek z pełnym doprowadzeniem  sieci tlenowej. Obecnie 

sytuacja znacznie się poprawiła - ostatnia osoba opuściła Szpital II stopnia w Krynicy, w 

szpitalu powiatowym na 5 osób 3 osoby mają wyjść. Liczba zachorowań maleje.  

Następnie poinformował, że 8 grudnia 2020 roku na stronach Małopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego zamieszczono listy z rozstrzygnięciem naboru wniosków zgłoszonych do 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Powiat Nowosądecki otrzymał bezzwrotne 

wsparcie w kwocie ponad 5 400 000 zł. Powiat otrzymał także następujące środki: w 

wysokości 2 100 000 zł na budowę mostu na drodze powiatowej Nowy Sącz – 

Chomranice; 2 000 000 zł na budowę Centrum Sportu dla Powiatu Nowosądeckiego w 

Marcinkowicach (łącznie na ten cel jest już 4 283 076 zł, kosztorysowo Centrum Sportu ma 

oscylować w granicach 5 900 000 zł);  714 000 zł na 34 doświetleń przejść dla pieszych – 

wartość 1 020 000 zł; 592 000 na modernizację energetyczną Bursy Szkolnej w Starym 

Sączu. W dalszej części wyjaśnił, że deficyt będzie większy, ponieważ te środki, które 

wpłynęły tego roku nie będą wydatkowane, dlatego w przyszłym roku wejdą na wydatki, a 

nie na dochody, a więc tym bardziej ta różnica będzie znacząca. Następnie poinformował 

że Powiat otrzymał z Ministerstwa Sportu dofinansowanie do Hali Sportowej w 

Marcinkowicach w wysokości 4 500 000 zł. Umowa jeszcze nie została podpisana, ale 

zadanie to znajduje się na liście już zatwierdzonej. Starosta podziękował wicewojewodzie 

Józefowi Leśniakowi za wsparcie. Budowa hali, której wartość wynosi prawie 12 mln zł 

Powiat otrzymał zewnętrznych środków w wysokości 8 800 000 zł – łącznie na Centrum 

Sportu i Halę pozyskano 13 mln zł zewnętrznych środków. Jest to największa inwestycja 

jaką Powiat realizuje do tej pory. Poinformował także, że z Wojewódzkiego Urzędu 

Małopolskiego w ramach wsparcia dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej Powiat 

otrzymał dotację w wysokości 213 000 zł, za którą zakupiono 65 laptopów oraz 6 

komputerów stacjonarnych z oprogramowaniem. Cały sprzęt został przeznaczony 
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rodzinom w połowie grudnia br. Przedstawił również informację o zakończonych 

inwestycjach takich jak: remont drogi powiatowe Królowa Górna –Ptaszkowa 2 270 m,  

dofinansowanie z Gminy Grybów, łączny koszt 1 048 000 zł; remont drogi powiatowej 

Wielogłowy – Ubiad to jest 800 m, wartość 415 000 zł; budowa mostu w miejscowości 

Ubiadek za prawie 1 900 000 zł  (droga alternatywna w sytuacji, kiedy jest zakorkowana 

droga w kierunku ul. Tarnowskiej); remont drogi powiatowej Podegrodzie – Mokra Wieś – 

Jastrzębie, Gmina Podegrodzie 412 000 zł; remont drogi powiatowej Tęgoborze – 

Zawadka, 3 km 100 m, wartość 1 638 000 zł; przebudowa drogi Piwniczna 

ul. Szczawnicka na długości 797 m,  wartość inwestycji 1 155 000 zł. Razem w 2020 roku 

wykonano 28 km nowych nawierzchni, w tym 9,6 km w ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych. Łączna kwota to 24 mln zł. Jednocześnie w 2020 roku podpisane zostały 

umowy na realizację kolejnych dróg. Większość robót jest w trakcie wykonania o łącznej 

długości 19,8 km na wartość 21,8 mln zł. Inwestycje te zostaną zakończone zgodnie 

z harmonogramem do końca czerwca 2021 roku. W zakresie chodników została 

zakończona budowa: chodnika Trzetrzewina – Krasne, 741 m, wartość 620 000 zł, 

dofinansowanie gminy Chełmiec 372 000 zł tj. 60% wartości inwestycji;  chodnika Nowy 

Sącz – Florynka na długości 997 m w m. Królowa Polska, wartość 1 200 000 zł, 

dofinansowanie ze strony gminy Kamionka 650 000 zł, tj. 55% wartości inwestycji; odcinek 

chodnika w Kamionce o długości 180 m za 272 000 zł, dofinansowanie Gminy Kamionka 

Wielka w wysokości 150 000 zł, a więc 55% wartości inwestycji; chodnika Podole Górowa 

- Łęka, 436 m, wartość 572 000 zł, dofinansowanie Gminy Korzenna w wysokości 286 000 

zł, tj. 50% wartości inwestycji; odcinek chodnika Berest –Mochnaczka Wyżna na długości 

134 m, wartość 281 000 zł. Dalej Starosta poinformował o spotkaniu z Zarządem Straży 

Pożarnej, Ochotniczej Straży Pożarnej w Łącku. Powiedział, że oraz więcej środków 

Powiat przeznacza na wsparcie Ochotniczych Straży Pożarnych zdając sobie z tego 

sprawę, że ta organizacja jest nam mieszkańcom bardzo potrzebna. Do końca listopada 

2020 roku zrealizowano odbiór odpadów azbestowych od 221 właścicieli. W ramach 

całego projektu w latach 2018-2020 odebrano odpady od 1191 właścicieli. Kwota tego 

przedsięwzięcia to 993 000 zł. Usunięto 3 122 tony azbestu. Starosta poinformował także, 

ze od początku grudnia 2020 Powiat Nowosądecki ruszył z dwoma kolejnymi dużymi 

kampaniami medialnymi. pierwsza kampania dotyczyła współpracy z Radiem RMF MAX. 

Od 28 listopada do 12 grudnia w ramach działań „odkrywaj Sądeckie” emitowane były 

spoty 60-sekundowe dookoła Powiatu Nowosądeckiego. Łącznie było 106 emisji  30 

sekundowych. Kolejna kampania dotyczy współpracy z Telewizją Polską. Od początku 

grudnia na antenie TVP Kraków pojawiły się spoty promujące Sądeckie. Tutaj w ramach 
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trwających na antenie TVP3 kampanie można było zobaczyć 3 minutowy filmik promujący 

Sądecczyznę. Wszystko to po to, aby zachęcić turystów z Polski do przyjazdu do naszego 

regionu. Starosta zaznaczył, że do momentu wybuchu pandemii turystyka na terenie 

Powiatu Nowosądeckiego stanowiła jedną z ważniejszych i świetnie rozwijających się 

gałęzi gospodarki. W dalszej części Starosta przedstawił stanowisko samorządów gmin 

górskich jak również Sejmiku Województwa Małopolskiego podjęte w reakcji na 

wprowadzone ograniczenie funkcjonowania branży turystycznej. Po pierwsze konieczność 

traktowania branży turystycznej jako całości z uwzględnieniem wszystkich rodzajów 

działalności. Turystyka zimowa w górach to system naczyń połączonych i tak powinna być 

postrzegana. Brak jednego z elementów klucza nocleg, gastronomia, atrakcja 

uniemożliwia działanie całej branży turystycznej. Drugi punkt to umożliwienie 

funkcjonowania poszczególnych elementów infrastruktury turystycznej, wprowadzenie 

zasad korzystania z ich usług. Hotele, restauracje, baseny powinny być udostępnione na 

podstawie aktualnych negatywnych wyników testów antygenowych, dla osób 

posiadających statut ozdrowieńca, dla tych, którzy posiadają pozytywny wynik badań na 

obecność we krwi przeciwciał. Punkt trzeci to zorganizowanie ferii zimowych przez okres 

10 tygodni, a nie tak jak jest to w propozycji rządowej. Zgodnie z postulatami gmin 

górskich powinno się to rozłożyć do 14 marca. Kolejny postulat to zapobieganie odpływowi 

turystów poza granicą naszego kraju, wprowadzenie zasad i rygoru umożliwiających 

spędzanie urlopów w Polsce, pozwoli uniknąć sytuacji, kiedy nasi turyści będą korzystać z 

oferty turystycznej zagranicznej. Jeżeli wyciągi, hotele, restauracje nie będą pracować to 

straty będą nie do odrobienia. Kolejny istotny punkt to traktowanie rekompensat za straty 

powstałe w wyniku ograniczeń działalności jako ostatecznego rozwiązania, ponieważ te 

środki nie są w stanie trafić do wszystkich gałęzi branży. Na końcu Pan Starosta wymienił 

najważniejsze wydarzenia, w których brali udział członkowie Zarządu Powiatu.  
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Ad 7. 

Przedstawienie sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2020 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego Michał NOWAK 

na wstępie poinformował, że kontrole obejmowały standardowy zakres, tj. strukturę 

organizacyjną, statut jednostki, strukturę zatrudnienia, zakresy czynności pracowników 

realizujących zadania, plan budżetu jednostki, wydatki bieżące, wydatki remontowe i 

realizację zadań jednostki we wszystkich jednostkach kontrolowanych. Zgodnie z planem 

kontroli przyjętym uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 roku 

Komisja Rewizyjna przeprowadziła w bieżącym roku następujące kontrole. Pierwszą 

kontrolą, którą przeprowadził Zespół Kontrolny Komisji Rewizyjnej była kontrola w Zespole 

Szkół Zawodowych Staszica w Grybowie. Kontrola została przeprowadzona w zdalnym 

trybie obradowania ze względu na sytuację epidemiologiczną. Wyjaśnień podczas kontroli 

udzielał dyrektor placówki Pan Lesław Tarasek. Zespół Kontrolny po zapoznaniu się z 

przedstawioną dokumentacją oraz wyjaśnieniami nie wniósł uwag do zakresu objętego 

kontrolą. Zdaniem Zespołu Kontrolnego jednostka jest prowadzona w sposób zgodny 

z zadaniami statutowymi. Zespół Kontrolny pozytywnie ocenia działania dyrektora Lesława 

Taraska. Natomiast Zespół Kontrolny przychylił się do wniosku Dyrekcji Szkoły o podjęcie 

następujących działań związanych z: malowaniem dachu na budynku szkolnym, wymianą 

zniszczonej nawierzchni asfaltowej podwórka szkolnego i zakupem kilku projektorów 

multimedialnych do zamontowania w salach lekcyjnych. W związku z powyższym Zespół 

Kontrolny wniósł do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego o zabezpieczenie środków 

finansowych na wykonanie powyższych działań. Druga kontrola nastąpiła w Powiatowym 

Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu. Kontrola ta również została przeprowadzona 

w trybie zdalnym ze względu na sytuację stanu zagrożenia epidemicznego. Wyjaśnień w 

trakcie kontroli udzielała Pani kierownik Pani Elżbieta Ciurka. Zespół Kontrolny po 

zapoznaniu się z przedstawioną dokumentacją oraz wyjaśnieniami nie wniósł uwag do 

zakresu objętego kontrolą. Zdaniem Zespołu Kontrolnego jednostka jest prowadzona w 

sposób zgodny z zadaniami statutowymi. Zespół Kontrolny pozytywnie ocenia działania 

Pani Kierownik Elżbiety Ciurki. Zespół Kontrolny przychylił się do wniosku kierownictwa 

jednostki o podjęcie działań związanych z wymianą komputerów o lepszych parametrach 

oraz montażem klimatyzacji. Zakup wyżej wymienionego wyposażenia z pewnością ułatwi 

pracę i podniesie efektywność pracy sprzętu oraz pracy całego zespołu Centrum. Trzecia 

planowana kontrola w Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach nie została 
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przeprowadzona ze względu na stan zagrożenia epidemicznego oraz charakter 

prowadzonej działalności. Jednakże w związku z wnioskiem Komisji Skarg Wniosków i 

Petycji Rady Powiatu Nowosądeckiego została podjęta uchwała Rady Powiatu 

Nowosądeckiego o przeprowadzeniu nieprzewidzianej kontroli w Planie Kontroli Komisji 

Rewizyjnej. Kontrola ta dotyczyła Szpitala Powiatowego w Krynicy-Zdroju. Przedmiot 

kontroli stanowiły zagadnienia obejmujące zgodność uregulowań wewnętrznych 

dotyczących spraw pracowniczych z obowiązującymi przepisami prawa. Kontroli poddano 

oprócz standardowego zakresu dodatkowo między innymi: sposoby zatrudniania 

pracowników, uregulowania wewnętrzne w zakresie polityki antymobbingowej, 

uregulowania wewnętrzne w zakresie wynagradzania i etyki pracowników, realizację 

ustawy z dnia 8 czerwca 2017 roku o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia 

zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w pomiotach leczniczych. Wyjaśnień 

w czasie kontroli udzielał Dyrektor Szpitala Pan Sławomir Kmak, jego zastępca lekarz 

medycyny Marek Lemański oraz główna księgowa Pani Cecylia Choromańska. Kontrola 

przebiegała II etapowo. Pierwszy etap kontroli odbywał się w Starostwie Powiatowym, 

gdzie pracownicy mieli możliwość kontaktu z przedstawicielami Komisji, o czym wcześniej  

poinformowała dyrekcja szpitala. Drugi etap kontroli nastąpił w Szpitalu w Krynicy-Zdroju.  

Zespół Kontrolny po zapoznaniu się z przedstawioną dokumentacją oraz wyjaśnieniami nie 

wniósł uwag do zakresu objętego kontrolą. Zdaniem Zespołu Kontrolnego jednostka jest 

prowadzona w sposób zgodny z zadaniami statutowymi. Zespół Kontrolny pozytywnie 

ocenia działania Pana Dyrektora Sławomira Kmaka i nie stwierdził nieprawidłowości w 

kwestii przyznawania podwyżek i dyskryminacji poszczególnych grup zawodowych. Nie 

stwierdzono także uchybień w kwestii zgodności uregulowań wewnętrznych dotyczących 

spraw pracowniczych z obowiązującymi przepisami prawa. Jednakże ze względu na 

ograniczone kompetencje Komisji Rewizyjnej, brak uprawnień do wglądu w akta osobowe 

pracowników, w tym imienną listę płac. Zespół Kontrolny wniósł do Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego o przeprowadzenie merytorycznej kontroli przez upoważniony do tego 

Zespół ds. Kontroli Analiz Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. Szczegółowe 

ustalenia wynikające z przeprowadzonych kontroli zawarte są w protokołach 

pokontrolnych, które znajdują się w Biurze Rady i Zarządu 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad 8. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego Michał NOWAK 

przedstawił projekt uchwały. 

Na posiedzeniu w dniu 15 grudnia br. Komisja Rewizyjna RPN wypracowała plan kontroli 

Komisji na 2021 rok. Komisja wyznaczyła następujące placówki: Samodzielny Publiczny 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu (I kwartał), 

Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego w Nowym Sączu (III kwartał), Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej (IV kwartał). W II kwartale 

Komisja przygotuje opinię o wykonaniu budżetu za 2020 r. i wypracuje wniosek w sprawie 

udzielenia, bądź nieudzielenia absolutorium z tego tytułu Zarządowi Powiatu. 

Przewodniczący zaznaczył, że jeżeli będzie taka potrzeba, to plan ten może zostać 

zmodyfikowany, a w ciągu roku mogą być przeprowadzane dodatkowe kontrole na 

wniosek radnych. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod 

głosowanie projekt uchwały w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2021 rok. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w 

wyniku głosowania: 

Uchwała Nr 191/XVII/20Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 r. w 

sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok, została 

podjęta. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 9. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia planu pracy Rady 

Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

wraz z materiałami sesyjnymi przekazany został przedmiotowy  projekt uchwały 

zawierający plan pracy Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok. Wyjaśnił, że jest to 

ramowy plan pracy z wyszczególnieniem najważniejszych tematów realizowanych przez 

Radę. Wszystkie inne tematy pojawiające się w ciągu roku będą wprowadzane na bieżąco 

pod obrady Rady Powiatu. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC poddał projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2021 rok pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w 

wyniku głosowania:  

Uchwała Nr 192/XVII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 r. w 

sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok, została 

podjęta.  

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 10. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia „Programu 

Opieki nad Zabytkami  Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2024”. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena MYNAREK przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN Krzysztof BODZIONY 

przedstawił opinię Komisji do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  

 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC poddał projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Opieki nad Zabytkami  

Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2024” pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w 

wyniku głosowania:  

Uchwała Nr 193/XVII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 r. w 

sprawie przyjęcia „Programu Opieki nad Zabytkami  Powiatu Nowosądeckiego na lata 

2021-2024”, została podjęta.  

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 11. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 

187/XVI/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. W sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 

powiatu nowosądeckiego. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena MYNAREK przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN Krzysztof BODZIONY 

przedstawił opinię Komisji do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  

 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC poddał projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 187/XVI/20 Rady Powiatu 

Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. W sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków, położonych na obszarze powiatu nowosądeckiego, pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w 

wyniku głosowania:  

Uchwała Nr 194/XVII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 r. w 

sprawie zmiany Uchwały Nr 187/XVI/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 

2020 r. W sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 

powiatu nowosądeckiego, została podjęta.  

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 12. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w trybie bezprzetargowym z udziałem bonifikaty nieruchomości położonej 

w Grybowie przy ul. Rynek 4. 

 

Kierownika Zespołu ds.  Gospodarowania Nieruchomościami Alicja LICHOŃ przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury RPN Antoni PORĘBA przedstawił 

opinię Komisji do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC poddał w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym z 

udziałem bonifikaty nieruchomości położonej w Grybowie przy ul. Rynek 4 pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w 

wyniku głosowania:  

Uchwała Nr 195/XVII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym z udziałem bonifikaty 

nieruchomości położonej w Grybowie przy ul. Rynek 4, została podjęta. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 13. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wykonywania 

obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej. 

 

Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego Monika DZIEDZINA przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Statutowej RPN Tadeusz ZAREMBA przedstawił opinię 

Komisji do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RPN Joanna SZEWCZYK-

KUBACKA przedstawiła opinię Komisji do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC poddał w sprawie wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej pod 

głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w 

wyniku głosowania:  

Uchwała Nr 196/XVII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 r. w 

sprawie wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 14. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok oraz  zmian w  Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  

 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC poddał projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego 

na 2020 rok oraz  zmian w  Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok pod 

głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w 

wyniku głosowania:  

Uchwała Nr 197/XVII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 r. w 

sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok oraz  zmian w  Uchwale 

Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 15. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego  Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna.  

 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC poddał projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany  

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w 

wyniku głosowania:  

Uchwała Nr 198/XVII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 r. w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 16. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego  Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

  

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC poddał projekt uchwały w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2020 pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w 

wyniku głosowania:  

Uchwała Nr 199/XVII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 r. w 

sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 została 

podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 17. 

Podjęcie Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok: 

a) Przedstawienie uchwały Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały 

budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok. 

b) Podjęcie Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok.    

 

Przystępując do procedury uchwalenia budżetu Powiatu Nowosądeckiego 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poprosił Starostę 

Nowosądeckiego Marka KWIATKOWSKIEGO o przedstawienie projektu uchwały 

Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok. 

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI przedstawił projekt uchwały.  

Starosta wspomniał, iż budżet był omawiany i analizowany we wszystkich Komisjach. 

Zwrócił  także uwagę, że w tym roku budżet jest wyjątkowy, progresywny, pro rozwojowy, 

proinwestycyjny, ponieważ inwestycje stanowią dokładnie 69,5 mln zł, w skład którego 

wchodzą również remonty. Zaplanowane dochody na 2021 rok w łącznej kwocie to182 698 

185 zł, zaś wydatki wynoszą 203 774 078 zł. W wyniku zwiększonych wydatków,  pojawił 

się deficyt, który w mediach odbierany jest jako katastrofa finansowa w Powiecie. Jednak 

należy się cieszyć, że jednostka ma środki na pokrycie tego deficytu, przede wszystkim z 

Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Programu Inicjatyw Lokalnych, które 

zawsze Powiat otrzymuje pod koniec roku i stanowią nadwyżkę w poprzednim roku, a w 

kolejnym roku stanowią już deficyt. W firmie zysk z ubiegłego roku można 

zagospodarować na wydatki roku kolejnego. Starosta podkreślił, że konstrukcja budżetu w 

samorządach jest nieco inna i niektórzy nad interpretują tą sytuację mówiąc, że deficyt to 

katastrofa, a najpierw trzeba popatrzeć z jakich źródeł jest finansowany deficyt. Jeśli z 

kredytu to mogłaby być katastrofa chociaż nie zawsze. Jeżeli pokrycie środków 

finansowych następuje z własnych  programów i oszczędności w budżecie, to jest to 

sytuacja daleko odmienna. Następnym punktem przedstawionym przez Starostę były 

przychody Powiatu Nowosądeckiego, które będą się kształtować w wysokości 32 310 893 

zł. Planowana spłata kredytów to 11 235 000 zł. Starosta wskazał, że mniej więcej spłata w 

tych ostatnich latach 2019, 2020 była na podobnym poziomie. Zaplanowane przychody 

powiatu będą pochodzić z zaciągniętych kredytów w wysokości 15 700 000 zł, z wolnych 
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środków 4,5 mln zł oraz zgromadzonych środków na rachunku bieżącym pochodzących z 

programów na Fundusz Dróg Samorządowych, Regionalny Rządowy Program Inicjatyw 

Lokalnych, a także z innych projektów unijnych. Starosta wskazał, że kwota deficytu 

wynosi 21 075 893 zł. W projekcie budżetu na rok 2021 nie została uwzględniona kwota 

4,5 mln zł, którą Powiat otrzyma z Ministerstwa Sportu na budowę hali, ponieważ nie 

została jeszcze podpisana umowa. Starosta zaznaczył, że jest to największa kwota 

dofinansowania jaką ktokolwiek mógł otrzymać z Ministerstwa Sportu. Z ponad 70 mln zł 

do podziału Powiat Nowosądecki otrzyma 4,5 mln zł. Starosta wyjaśnił, że 4 465 000 zł, 

które jest pokryte kredytem, gdyby nie spłata 3 mln zł 

w wyniku sprawy sądowej, budowy Liceum w Grybowie i zaplanowanych kosztów 

inwestycyjnych związanych z nieprawidłową wykonaną inwestycją przy Liceum prawie 900 

tys. zł. W związku z tym, gdyby nie te 3 900 000 zł, to koszty pokrycia z kredytu wynosiłyby 

500 tys. zł. Starosta wspomniał, że hala sportowa w Starym Sączu została wybudowana 

bez dofinansowania zewnętrznego na kwotę 2 660 000 zł. Wsparcie finansowe poprzez 

kredyty jest ważne, ponieważ Powiat nie jest w stanie pozyskać 100% środków na 

inwestycje, chcąc nadal finansować remonty. Jeśli Powiat uzyska środki w granicach 50-

60% zewnętrznych to z powodzeniem można wnioskować o zwiększenie kredytu, co 

zaowocuje poprawą życia i funkcjonowania mieszkańców Nowosądecczyzny. Kolejnym 

tematem przedstawionym przez Starostę były dochody Powiatu Nowosądeckiego. 

Dochody Powiatu w latach 2018-2021, zgodnie z uchwałą budżetową w 2020 roku zostaną 

zmienione, w związku z tym w 2018 roku to 140 mln zł, 2019 roku 146 mln zł, zaś 2020 

162 mln zł. Na rok 2021 zaplanowano ponad 182 mln zł. Według źródeł pochodzenia 

można wyróżnić wpływy z podatku dochodowego PIT-u, CIT-u będzie wynosić 41 7 38 897 

zł (kwota na podstawie wskaźnika ministerialnego). W związku z panującą pandemią 

ciężko określić dochody Powiatu. Subwencja łączna to ponad 78 mln zł w tym subwencja 

oświatowa ponad 44 mln zł. Dotacje środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej to 

ponad 8 mln zł. Pozostałe dochody własne wiążą się z dochodami geodezji, budownictwa, 

komunikacji - ponad 24 mln zł. Dotacje celowe z budżetu państwa i pomoc jednostek 

samorządu terytorialnego to prawie 30 mln zł.  Kolejnym punktem przedstawionym przez 

Starostę była struktura dochodów Powiatu na rok 2021 wg ważniejszych działów. Dział 756 

dochody od osób prawnych i fizycznych – 25%. Subwencje będą stanowić 44,5% to jest 

ponad 81 mln zł. Z najważniejszych wpływów: z zakresu polityki społecznej prawie 5 mln 

zł, dział transport ponad 11 mln zł i działalność usługowa 9 623 000 zł. Następnie Starosta 

przedstawił wydatki Powiatu Nowosądeckiego, zgodnie z uchwała budżetową, jak  

kształtowały się od 2018 roku. Zaznaczył również, że progresja w latach 2018-2019 jest 
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niższa. 148 mln zł w roku 2018, w 2019 roku  - 145 mln zł, w 2020 roku – ok. 198 mln zł, w 

2021 roku będą wynosiły 203 mln zł. Największy udział wydatków stanowi oświata, 

wychowanie edukacyjne 33%, administracja publiczna 21 mln zł, obsługa długu to kwota 

700 000 zł 0,4%, pomoc społeczna i polityka społeczna 15%, transport, łączność  28% 

ponad 56 mln. Została utworzona rezerwa w wysokości 7 mln zł, w tym 5 mln zł rezerwy 

zostanie przeznaczonych  na dofinansowanie inwestycji. Starosta zwrócił uwagę na dwie 

kosztowne drogi w Krynicy-Zdroju (ul. Puławskiego) – 13 mln zł oraz w Grybowie (od drogi 

krajowej do Ptaszkowej), na którą została przeznaczona kwota 5,8 mln zł. Jednak po 

przetargu kwota uległa zmniejszeniu, a tym samym pozostała część środków 

przeznaczona zostanie na kolejne inwestycje. Starosta wskazał, że zgodnie ze strukturą 

wydatków, wynagrodzenia i składki stanowią, aż 40%, czyli ponad 80 mln, ale dotyczy to 

całości Powiatu, wszystkich jednostek, a więc i również oświaty (stanowi to około 1 tys. 

osób zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych powiatu). Pokaźną kwotę stanowią 

wydatki statutowe – 29%, wydatki inwestycyjne 43 mln zł – 21% oraz wydatki remontowe. 

Starosta porównał budżet wydatków Powiatu Nowosądeckiego z lat 2019-2021 według 

głównych klasyfikacji działalności. Zwrócił szczególną uwagę na rok 2020 i 2021, przede 

wszystkim wzrost w transporcie i łączności – 229% (56 959 779 zł), geodezji - 100%, 

administracji publicznej – 6,9%, oświacie – 145%, pomocy społecznej – 120%, edukacji, 

opiece i wychowaniu – 125%,  rodzinie – prawie 115%, kulturze fizycznej – 194% oraz 

lekki spadek w polityce społecznej – 95%. Następnie Starosta przedstawił poziom 

zadłużenia. Zobowiązania kredytowe oscylują w granicach 60 mln zł. Starosta wrócił do 

roku 2019, gdzie zadłużenie zostało zmniejszone ze względu na dobrą sytuację finansową 

oraz dofinansowaniu zewnętrznym, szczególnie dofinansowaniu na drogi – 70%. Zgodnie 

z uchwałą budżetową 2020 roku zadłużenie wynosi 59 mln, w 2021 roku planowany jest 

wzrost do 62 973 000 zł. Relacja zadłużenia dochodów ogółem w poszczególnych latach 

kształtowała się w następujący sposób: w 2015 roku – 39,8%, w 2016 – 46,5%, w 2017 – 

43,3%, w 2018 – 38,8%, w 2019 – 34,7%. W uchwale budżetowej 2020 wskaźnik wynosi 

36,3%, ale już na tą chwilę wiadomo, że będzie zmniejszony, zaś na rok 2021 – 34,5%. 

Starosta zaznaczył, że trzeba starannie patrzeć na wielkość dochodów i wydatków, 

ponieważ mając zwiększony budżet Powiat może sobie pozwolić na większe zobowiązania 

kredytowe. Wskazał także na fakt, iż mając taką sytuację finansową jak w roku 2016, 

Powiat mógłby zadłużyć się w granicach 84 mln zł. Ważną kwestią poruszoną przez 

Starostę było zaakcentowanie spadku zobowiązań kredytowych. na przestrzeni kilku lat – 

rok 2017 – 78 mln zł, obecnie planowane zadłużenie to 62 mln zł. Możliwość spłaty 

zobowiązań kredytowych poprawia się od 2018 roku. W 2016 roku była bardzo trudna 
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sytuacja finansowa, co zmusiło Powiat do wydłużenia spłaty kredytów. W 2016 roku 

wskaźnik obciążenia budżetu obsługą długu i dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań, 

był w zasadzie na poziomie równym. Kolejnym aspektem poruszonym przez Starostę były 

zadania inwestycyjne. Planowana budowa chodników – 6 mln zł z 50% dofinansowaniem 

z samorządów gminnych. Przebudowa drogi powiatowej Ptaszkowa 4 639 271 zł z 

dofinansowaniem z Funduszu Dróg Samorządowych. Przebudowa Dróg Powiatowych 3 

mln zł, rozbudowa drogi Limanowa – Chełmiec przede wszystkim budowy mostu - 2 700 

000 zł (otrzymana kwota to 2 100 000 zł). Program 2-letni zakłada także budowę 34 

doświetlonych przejść dla pieszych na kwotę 600 tys. zł. Wolne środki czyli 200 tys. zł 

pozostaną na uruchomienie podobnego programu z Urzędu Marszałkowskiego. Starosta 

podkreślił, iż w sytuacji, kiedy zostanie uruchomiony program, Powiat będzie miał wkład 

środków własnych po to, aby realizować w dalszym ciągu i poprawiać bezpieczeństwo na 

drogach powiatowych. Dalsze inwestycje to przebudowa mostów i przepustów – 500 tys. 

zł, wykup gruntów – 562 tys. zł, zakup sprzętu 300 tys. zł. Opracowanie dokumentacji 

technicznych dla przebudowy dróg, odbudowy infrastruktury drogowej - 250 tys. zł oraz 

budowa sygnalizacji cyklicznych - 200 tys. zł. Kolejne inwestycje związane są z oświatą i 

wychowaniem. Starosta wskazał, iż w 2021 roku największą planowaną inwestycją jest 

hala ze strzelnicą – 11 mln zł, bez udziału środków własnych. Budowa Centrum Sportu w 

kwocie 2 283 000 zł, na ten cel Powiat ma przeznaczone 4 300 000 zł, kwota 2 mln zł 

zostanie wykorzystana w 2022 roku. Roboty budowlane w Zespole Szkół w 

Marcinkowicach, czyli zalecenia strażackie w kwocie 845 tys. zł. Zaplanowana 

termomodernizacja Bursy Szkolnej w Starym Sączu – 696 tys. na tą inwestycję pozyskano 

środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Przebudowa boiska sportowego w 

Starym Sączu 532 tys. zł oraz boiska sportowego przy Zespole Szkół w Marcinkowicach 

również 532 tys. zł. Termomodernizacja warsztatów w Grybowie prawie 480 tys. zł. 

Rozwijanie oferty szkół prowadzące kształcenie zawodowe w powiecie nowosądeckim – 

112 tys. zł. Modernizacja boiska sportowego przy Zespole Szkół w Starym Sączu 90 tys. zł 

oraz modernizacja podwórka przy Zespole Szkól w Nawojowej 50 tys., dotyczy to kostki, 

jak i również w Marcinkowicach II etap 50 tys. zł kostki brukowej. Kolejne wydatki, o 

których poinformował Starosta dotyczyły działalności usługowej – 5,5 mln zł, która dotyczy 

głównie „Cyfryzacji zasobów geodezyjnych”. Administracja publiczna – 50 tys. zł, czyli 

usunięcie barier architektonicznych budynku Starostwa, a przede wszystkim 

zamontowanie windy, która ma dać szansę dostępu osobom niepełnosprawnym. Kolejny 

punkt to ochrona zdrowia – 565 tys. zł, modernizacja oczyszczalni ścieków w Zbyszycach 

– 300 tys. zł. Przebudowa bloku operacyjnego w Szpitalu Powiatowym Szpitalu w Krynicy 
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Zdrój – 200 tys. zł oraz dotacja do Zakładu Aktywizacji Zawodowej w Nawojowej – 65 tys. 

zł. Następnym ważnym punktem było bezpieczeństwo publiczne, ochrona 

przeciwpożarowa – 110 tys. zł, z czego 80 tys. zł zostanie przeznaczone na  

dofinansowanie zakupu samochodów dla Policji i dofinansowanie Straży Pożarnej w 

wysokości 30 tys. zł. Rezerwę celowa  na inwestycje wynosi 5 mln zł. Starosta powiedział, 

że udział własny Powiatu będzie oscylował w granicach 52%, ze względu na 

dofinansowanie  w kwocie 4,5 mln zł. Starosta powtórzył, że warto oszczędzać i 

przeznaczać środki na inwestycje, a  nawet zaciągać kredyty, które są nisko 

oprocentowane. Kolejnym tematem poruszonym przez Starostę była infrastruktura 

drogowa (505 km dróg, 171 – wiaduktów i mostów, przepustów – 1 903). Wydatki w 

ramach Funduszu Dróg Samorządowych na infrastrukturę drogową to prawie 27 mln zł. W 

ramach tego Funduszu będzie realizowana droga Nowy Sącz – Florynka o wartości 8 872 

000 zł. Wydatki w 2021 roku będą oscylowały w wysokości 8 700 000 zł, gdyż w roku 2020 

niewiele prac zostało wykonanych. Starosta poinformował, że inaczej sytuacja wygląda na 

odcinku Limanowa – Chełmiec, gdyż wiele robót wykonano i w 2021 roku kwota inwestycji 

będzie wynosiła 403 ty. zł. Kolejne 3 inwestycje Muszyna – Polne – Złockie – Jastrzębik o 

łącznej kwota prawie 2 700 000 zł, w 2021 roku – 1 661 000 zł. Remont drogi powiatowej 

Powroźnik - Tylicz o łącznej kwocie 13 mln zł, w 2021 roku – 5 840 000 zł. Kolejna drogą w 

gminie Grybów Węgierska – Jakubowskiego – Krużlowa o wartości 5 862 000 zł 

(dofinansowanie z Dróg Samorządowych – 50%) i przebudowa drogi powiatowej 

Ptaszkowa, droga krajowa – 4 600 000 zł (dofinansowanie 50% ze strony Funduszu Dróg). 

Następną dużą inwestycją to budowa hali sportowej ze strzelnicą w Marcinkowicach. 

Łączny koszt  z nadzorem budowlanym inspektora nadzoru budowlanego to ponad 12 100 

000 zł, wydatki zaplanowane na 2021 rok to 5 300 000 zł dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych – 4 300 000 zł, 4,5 mln zł dodatkowo z Ministerstwa 

Sportu, które wpłynął na przełomie roku 2021 1,5 mln zł, a w 2022 3 mln zł. Budowa 

Centrum Sportu jako całego kompleksu - kwota kosztorysowa 5 800 000zł. Starosta 

zwrócił uwagę na pozyskane środki  z Funduszu Inwestycji Lokalnych – 2 283 000 zł oraz 

kolejny wpływ w wysokości 2 mln zł i powiedział, że cały kompleks zostanie zrealizowany 

bez środków budżetu Powiatowego. Starosta przypomniał, że udało się odzyskać grunty 

(60 działek), które zostaną sprzedane i w pełni zabezpieczą koszty tej inwestycji. Pierwsza 

działka została sprzedana za 85 tys. zł. Starosta podkreślił, że jest to jedna z największych 

inwestycji, która stanie się wizytówką Powiatu Nowosądeckiego. Następna inwestycja 

dotyczy termomodernizacji Bursy Szkolnej, Powiat otrzymał na ten cel dofinansowanie z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Dokończenie mostu na odcinku Limanowa – 
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Chełmiec – dofinansowanie 2,1 mln zł. Budowa przejść dla pieszych w latach 2021-2022 – 

ponad 1 mln zł, dofinansowanie – 714 tys. zł. Następnie Starosta przeszedł do tematu 

szkół, gdzie odniósł się do liczby uczniów. W roku szkolnym 2020/2021 odnotowana 

mniejszą liczbę uczniów – o 63 osoby. W perspektywie kolejnych lat ryzyko dużego 

spadku uczniów jest duże. Kolejne wydatki w ramach edukacji, jeżeli chodzi o 

dofinansowanie do zadań bieżących oświaty są to coraz większe kwoty – w uchwale 

budżetowej 2021 roku – 9,5 mln zł, w tym 500 tys. zł rezerwy. W zakresie inwestycji, są to 

przede wszystkim inwestycje związane z Centrum Sportu, boiska sportowe i drobne 

modernizacje. Kolejne wydatki związane są z pomocą społeczną – ponad 30 mln zł. Domy 

pomocy społecznej ponad 1,2 mln zł (500 tys. zł rezerwy). Starosta zaznaczył, że wiele 

Stowarzyszeń, organizacji działających w terenie potrzebują wsparcia i pomocy dlatego też 

nie należy szczędzić środków. Kolejną kwestią poruszoną przez Starostę są źródła 

finansowania wydatków na programy i projekty z udziałem środków z Unii Europejskiej, 

gdzie udział Powiatu jest bardzo niski – 4%. Kolejne projekty, które będą finansowane ze 

środków Unii Europejskiej to zasobów geodezyjnych – 16 ponad mln zł, gdzie udział 

własny to ułamki procentów. Modernizacja Kształcenia Zawodowego, jak i Chmury 

Edukacyjnej, która łącznie wyniesie ponad 8 mln zł w latach 2020-2023. Inne programy to 

m.in.: Aktywni 30+, Małopolska Chmura, Spływ bez granic, Life Eko Małopolska oraz OZE. 

Na zakończenie starosta poprosił o przyjęcie budżetu na 2021 rok. 

 

Następnie Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego  Małgorzata BOCHENEK odczytała treść 

uchwały Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 

11  grudnia 2020 r., w sprawie zaopiniowania projektu uchwały budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2021 r.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poprosił 

Starostę Nowosądeckiego Marka Kwiatkowskiego o przedstawienie opinii do projektu 

budżetu na 2021 r. w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa Wspólnej Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Starostę Nowosądeckiego Marek KWIATKOWSKI poinformował, że członkowie Wspólnej 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Nowego Sącza i Powiatu Nowosądeckiego 

pozytywnie zaopiniowali budżet Powiatu Nowosądeckiego na rok 2021. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poprosił Pana Józefa 

ŚWIGUTA Przewodniczącego Komisji Budżetowej o przedstawienie opinii do projektu 

uchwały. Następnie poinformował, że opinia Komisji Budżetowej zawiera wszystkie opinie 

Komisji opiniujących projekt uchwały budżetowej na 2021 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC otworzył dyskusję 

dotyczącą projektu Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.  

 

Przewodniczący Klubu Prawa i Sprawiedliwości Antoni PORĘBA w imieniu Radnych 

Klubu Prawa i Sprawiedliwości Powiatu Nowosądeckiego podziękował za współpracę 

Zarządowi na czele z Panem Markiem Kwiatkowskim Starostą Nowosądecki, prezydium 

Rady, wszystkim Komisjom oraz  Radnym Powiatu. Powiedział, że miniony rok był bardzo 

ciężki i zarządzanie w takim okresie stanowi próbę ognia. Sytuacja ta jest ogólnoświatowa 

i praca w obecnych warunkach, kiedy tracimy bliskich, jest również bardzo trudna. 

Powiedział, że opracowany budżet jest wynikiem starań wielu osób. Mimo trudnej sytuacji 

budżet ten jest rozwojowy. Poinformował, że opinia Klubu Radnych PiS jest pozytywna i 

wyraził nadzieję, że zostanie on zrealizowany. Na zakończenie wszystkim zebranym złożył 

życzenia zdrowia i opieki boskiej.  

 

Przewodniczący Klubu Wspólna Małopolska, Wspólna Sądecczyzna Andrzej 

GANCARZ poinformował, iż Klub Radnych Wspólna Małopolska, Wspólna Sądecczyzna 

dokładnie przyjrzał się budżetowi na przyszły rok. Poinformował, że  opinia Klubu jest 

pozytywna. Na zakończenie wszystkim zebranym złożył życzenia bożonarodzeniowe. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK odczytała projekt uchwały 

budżetowej na 2021rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na sali 

obrad podczas głosowania nad omawianym projektem uchwały obecnych jest 28 Radnych Powiatu 

Nowosądeckiego.  
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał projekt 

uchwały w sprawie podjęcia Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.  pod 

głosowanie.  

 

W wyniku głosowania otrzymano:  

28 głosów – za  

0 głosów – przeciw  

0 głosów – wstrzymujących się  

0 głosów – nieoddanych  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w 

wyniku głosowania:  

Uchwała Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 r. w 

sprawie podjęcia Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r., została podjęta.  

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC pogratulował 

Zarządowi Powiatu opracowania budżetu Powiatu, którego realizacja założeń finansowych 

przekłada się na wiele nowych inwestycji oświatowych, drogowych oraz innych 

niezbędnych zamierzeń na przyszły rok. Dziękuję również wszystkim komisjom za pracę 

przy opracowywaniu budżetu. 
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Ad 18. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Józef ŚWIGUT przedstawił opinię Komisji do 

projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag, Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman 

POTONIEC poddał projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nowosądeckiego pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w 

wyniku głosowania: 

  

Uchwała Nr 201/XVII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 r.  w 

sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 19. 

Oświadczenia, wolne wnioski.  

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Emil BODZIONY złożył podziękowania za 

wykonanie fragmentu chodnika w centrum Berestu na drodze powiatowej 1510. W 

nawiązaniu do wypowiedzi Pana Starosty dotyczącej akcji promocyjnej „Odkrywaj 

Sądeckie”, wspomniał o równie atrakcyjnym celu turystycznym, jakim jest szlak drewnianej 

architektury cerkiewnej. Powyższy chodnik został wykonany w bezpośrednim sąsiedztwie 

cerkwi, czyli aktualnego kościoła w Bereście. Mieszkańcy są wdzięczni, ale również 

wdzięczni będą turyści. Następnie wspomniał o innych zabytkach architektury drewnianej, 

przy których w czasach przed koronawirusem gromadziło się sporo zmotoryzowanych 

turystów. Zwrócił się do Pana starosty o rozważenie remontu odcinka drogi Piorunka – 

Czyrna –  Mochnaczka Wyżna oraz Kotów - Kamianna - Polany (8 km). Następnie złożył 

podziękowania  na ręce Pana Starosty i Pana Dyrektora PZD Adma Czerwińskiego za  

oczyszczenie z zakrzaczeń drugiego odcinka. Na zakończenie złożył wszystkim życzenia 

świąteczne. 

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Maria SZAROTA złożyła podziękowania za 

wykonanie mostu w miejscowości Ubiad oraz wykonanie nowej nawierzchni od drogi 

krajowej do mostu. Wyraziła nadzieję, że w niedługim czasie zostanie zmodernizowany 

dalszy odcinek drogi. Następnie w imieniu Komisji Zdrowia i Uzdrowisk złożyła życzenia 

świąteczne wszystkim pracownikom służby zdrowia kierując je na ręce dyrektora 

sądeckiego pogotowia oraz szpitala powiatowego w Krynicy-Zdroju 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Nowosądeckiego Marta ADAMCZYK złożyła 

podziękowania w imieniu Pani Sołtys i mieszkańców Berestu za wykonanie chodnika w 

Bereście. Wyraziła nadzieję, że w 2021 r. w Bereście uda się wykonać  nową nawierzchnię 

oraz remont mostu. Następnie zwróciła uwagę w kontekście inwestycji na trasie Powroźnik 

– Tylicz, iż na trasie tej nie ma miejscowości Wojakowa tylko Wojkowa. Na zakończenie 

złożyła wszystkim życzenia świąteczne. 

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna SZEWCZY-KUBACKA złożyła 

podziękowania za szybki i dokładny remont drogi powiatowej na odcinku Podegrodzie - 

Mokra Wieś. Następnie złożyła wszystkim życzenia świąteczne. 
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Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Piotr OGORZAŁEK złożył podziękowania za 

wykonanie odcinka chodnika w miejscowości Siedlce. Następnie złożył wszystkim 

życzenia świąteczne. 

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Anna RADZIK złożyła podziękowania za 

wykonanie drugiego odcinka chodnika w miejscowości w Binczarowa oraz ustosunkowanie 

się do próśb i działania mające na celu wspomóc kulturę w gminie grybowskiej. Na 

zakończenie złożyła wszystkim życzenia świąteczne. 

 

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski podziękował za przyjcie uchwały budżetowej 

na 2020 rok. Jednocześnie zobowiązał się do rzetelnej realizacji budżet. Wyraził nadzieję, 

że uda się zrealizować jeszcze więcej niż zostało założone w uchwale budżetowej. 

Następnie złożył podziękowania wszystkim, z którymi Zarząd współpracował przez cały 

rok, który ze względu na pandemię był bardzo trudny. Złożył podziękowania Dyrektor 

Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego Pani Bożenie Hudzik oraz Dyrektorowi Szpitala im. 

J. Dietla w Krynicy-Zdroju Panu Sławomirowi Kmakowi, który stworzył te dodatkowe 50 

łóżek dla chorych na COVID i przyjął na siebie odpowiedzialność i obowiązek 

nadzorowaniem tworzenia Szpitala II stopnia. Podziękował za wsparcie wszystkim posłom, 

Marszałkowi Województwa Małopolskiego Panu Witoldowi Kozłowskiemu, wojewodom 

Panu Łukaszowi Kmicie oraz  Panu Józefowi Leśniakowi, wszystkim służbom mundurowy, 

pracownikom, współpracownikom i mieszkańcom Powiatu. 

 

Na zakończenie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC 

złożył podziękowania za wyjątkowo intensywną pracę w ciągu całego roku. Podziękował 

Panu Staroście, Zarządowi, wszystkim Radnym, parlamentarzystom, a także dyrektorom 

Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnym Powiatu, służbom medycznym, 

służbom mundurowym oraz wszystkim pracownikom Starostwa i mieszkańcom 

Sądecczyzny. Następnie podobnie jak przedmówca złożył życzenia z okazji zbliżających 

się Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku. Na zakończenie poinformował, że przy 

wyjściu dla Radnych zostały przygotowane kalendarze. 

  

Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski w imieniu Zarządu Powiatu złożył życzenia 

świąteczne  
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Ad 28. 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec 

wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad XVII Sesji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego ogłosił zamknięcie posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

Nowosądeckiego 

 

Roman POTONIEC 

 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat i 

głosowań dotyczące poszczególnych głosowań.   

 

Protokołowała: 

Monika Dyczek 
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2.  Przyjęcie porządku obrad.

XVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.12.2020 13:05

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian NIEOBECNY 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 09.02.2021 14:02:10
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3.  Przyjęcie protokołu z XVI Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.12.2020 13:06

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian NIEOBECNY 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz NIEOBECNY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 23.12.2020 13:06:03
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8.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok.

XVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.12.2020 13:57

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 23.12.2020 13:57:35
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9.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia planu pracy Rady 
Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok.

XVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.12.2020 13:58

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 23.12.2020 13:58:57
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10.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia „Programu Opieki 
nad Zabytkami  Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2024”.

XVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.12.2020 14:02

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 09.02.2021 14:02:26
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11.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie zmiany Uchwały Nr 
187/XVI/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 
powiatu nowosądeckiego.

XVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.12.2020 14:05

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 23.12.2020 14:05:28
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12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż w trybie bezprzetargowym z udziałem bonifikaty nieruchomości położonej w 
Grybowie przy ul. Rynek 4.

XVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.12.2020 14:12

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 23.12.2020 14:12:13



27

13.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wykonywania 
obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej.

XVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.12.2020 14:17

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 23.12.2020 14:17:04
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14.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian  w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2020 rok oraz  zmian w  Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok.

XVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

9

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.12.2020 14:22

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEODDANY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 23.12.2020 14:22:15
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15.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

XVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

10

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.12.2020 14:23

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEODDANY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 23.12.2020 14:23:59
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16.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020.

XVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

11

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.12.2020 14:26

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil NIEODDANY 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 23.12.2020 14:26:56
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17.  Podjęcie Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok.

XVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

12

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.12.2020 15:41

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 23.12.2020 15:41:41
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18.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

XVII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

13

Typ głosowania jawne Data głosowania:  23.12.2020 15:45

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 28 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 23.12.2020 15:45:00
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